Аппарат Губернатора,Правительства
Ханты-Мансийского автономногоокруга — Югры

Управление государственнойрегистрации
нормативных правовыхактов

: Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов

Ханты—Мансийского автономного округа -Югры
За №№ от «№» 402 20№3.

РвгионАЛЬНАя СЛУЖБА по ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГОАвтономного ОКРУГА — ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
" , _ ,

«30» ноября 2023 Г.
'

№ 76-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013_ года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по
тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746—э «Об '

утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на ‚основании постановления
Правительства Ханты—Мансийского автономного округа — Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа—Югры от 30 ноября 2023 года № 51
приказываю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 10 декабря 2020 года
№ 103-нп «Об установлении тарифов в сфере водоотведения для общества
с ограниченной ответственностью «Экосистема» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

для прочих

Обществос гор0дскойокруг "“ребтлей 42,34 50,76 50,76 60,91 60,91 73,09“ 73,09“ 73,09“ 77,25М
_, Покачи Ханты- (без учета

о аниченнои “ во оотвегр Мансийского д НДС)
ответственностью дение ]

я населения«Экосистема» автономного округа дл
—Югры (сучетом 50,81 60,91 60,91 73,09 73,09 73,09” 73,09“ 73,09** 77,25"

НДС)“

».
1.1.2. Дополнить таблицу сноской следующего содержания:

«** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощеннаясистема налогообложения» Налогового кодекса Российской Федерации(часть вторая)»
1.2. Строку 1 таблицы приложения 2 изложить в следующей

редакции:
«

2021 23 943,63 - 5,38 1,40 0,19Общество с ограниченной ответственностью 2022 - 1,00 5,93 1,51 0,191 «Экосистема» на территории городского округа Покачи 2023 _ 1,00 5,29 1,51 0,19Ханты-Мансийского автономного округа —Югры 2024 . 1,00 4,42 1,52 0,19
`

2025 1,00 2,79 1,54 0,19

».
2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-

Мансийского автономного округа — Югры от 9 декабря 2021 года № 119-нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осуществляющих холодноеводоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

2.1. Строки 1, 2 таблицы приложения 1 изложить в следующей
редакции:

«
сельское поселение Куть-Ях для прочих

,(поселок Кутъ-Ях по улице потребителей 29,22 30,21 31,95 31,95 35,01Железнодорожная) Нефтеюганского техническая (без учета НДС)
муниципального района Ханты— вода 1

я населения (сПойковское муниципальное Мансийского автономного округа — дгіетомНДС)‘ 35,06 36,25 38,34 38,34 42,01унитарное предприятие ЮЕЕЫ у
«Управление сельское поселение Куть—Ях для прочихтепловодоснабжения» (поселок Куть-Ях за исключением потребителей 70,01 72,38 76,34 76,34 83,57улицы Железнодорожная) техническая (без учета НДС)

Нефтеюганского муниципального вода 2

(района Ханты-Мансийского д’" "3332$ ° 84,01 86,86 91,61 91,61 100,28аюномног№а— Югры учето
сельское поселение Салым (поселок для прочихПойковскоемуниципальное Салым по улицам Привокзальная, потребителей 29,13 30,12 31,98 31,98 35,05унитарное предприятие Юбилейная, Майская, Дорожников) техническая [без учета НДС)«Управление Нефтеюганского муниципального вода '

(тепловодоснабжения» района Ханты-Мансийского для населения с 34,96 36,14 38,38 38,38 42,06учетом НДС)‘автономного округа —Югры

».
02.2. Строки 1

‚ 2 таблицы приложения 2 изложить в следующеи
редакции:

«
П , сельское поселение Куть-Ях (поселок для “Р‘-’""х

_
оиковское МУН“1114113115110е

Куть-Ях по улице Железнодорожная) потребителси (без 32,20 33,29 34,97 34,97 38,32{;ЁЁЩЁЁЕЁДПРНПЮ Нефтеюганского муниципального района водоотведение ‘ _Шта НДС)
Ханты—Мансийскогоавтономного округа — для населения (степловодоснабжения»
Югры учетом НДС)‘ 38,64 39,95 41,96 41,96 45,98

П й сельское поселение Салым (поселок для прочих° конскоемуниципальное Салым по улицам Привокзальная, потребителей (без 32,28 33,37 35,81 35,81 39,24ЁЁВЁЁЁЕЁСДЦРШШ‘: Юбилейная, Майская) Нефтеюганского водоотведение ' ета НДС)
муниципального района Ханты- для населения (степловодоснабжения»
Мансийского автономного округа __Югры учетом НДС)‘ 38,74 40,04 42,97 42,97 47,09

».
2.3. В строке 2 таблицы приложения 3 слова «в зоне деятельности

филиала № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия«Управление тепловодоснабжения» исключить.
2.4. В строке 2 таблицы приложения 4 слова «в зоне деятельности

филиала № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия
«Управление тепловодоснабжения» исключить.

3. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы потарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 1 марта 2022года № 9-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабженияи водоотведения для организаций, осуществляющих холодноеводоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в: приказРегиональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры от 14 декабря 2021 Юда № 134—нп «Об установлениитарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения дляорганизаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение,и о внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифамХанты—Мансийского автономного округа —— Югры от 16 ноября 2017 года№ 125-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 17 ноября 2022 года№ 65—нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осуществляющих холодноеводоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в некоторые
приказы

«

Региональной службы ПО тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры» следующие изменения:

4.1. В приложении 1:
4.1.1. Строки 8-10 таблицы изложить в следующей редакции:

водоотведения для организаций, осуществляющих холодноеводоснабжение и водоотведение» изменение, изложив строку 1 таблицы вследующейредакции:
«

,
ЁЁЁЁЁЁШМ ЁЁЁЁЁЁЁЁЁТЁ'ЪЁЁЁЁЁЁЁШ …ты… ЩЁЁЁЙ 57,34“ 5929" 64462“ 64462“ №2“ №2“ “›69"
ЖЁЁЁЁ'тие ДЁЁЁЁЁЁЩЗЁЁЁИЁЁЗ или

для населения 57,34" 59,29“ 64,62" 64,62“ 70,82“ 70,82" 71,69"

».4. Внести в приказ Региональной службы по тарифам

Общество С ОГРЗНИЧСННОЙ сельское поселение для "РФ…"т№°нн°тМГ°ЗПР°М ХУЛИМСУНТ ““Ребтлей 55,16 55,16 58,79 58,20 58,20 58,20 60,20 60,20 61,08трансгаз Югорск» в зоне Березовского (без учета
8 деятельности филиала муниципального питьевая С)

Сосьвинское
ЛЁНФЙНОС районауХан-ГЫ. вода '

для населения"р°““°д°"°" °° М°"°“"°“°Г°
(с учетом 66,19 66,19 70,55 69,84 69,84 69,84 72,24 72,24 73,30управление магистральных автоНОМного округа НДС)‘газопроводов —Югры

общество С ограниченной сельское поселение для ПРОЧИХ
Приполярный потребителейответственностью «Газпром Березовского (без учета 57,78 57,78 63,33 62,76 62,76 62,76 65,27 65,27 67,09трансгаз Югорск» в зоне
муниципального С)9 деятельности филиала
района Ханты- питьевая

Уральсёое шнегеюе Мансийского Мда
для населенияпроизв дет нн

автономного округа (с учетом 69,34 69,34 76,00 75,31 75,31 75,31 78,32 78,32 80,51управление магистральных _Югры НДС)‘газопроводов

Общество с ограниченной городское для прочих
°“е‘°“°""°°“'°“гшр°м поселение АНдРа "“ребтлей 66,48 66,48 72,86 72,86 77,01 77,01 79,49 79,49 80,13трансгаз Югорск» в зоне Октябрьского (без учета

… деятельности филиала муниципального питьевая Н С)
Октябрьское линейное района Ханты— вода '

для населения _"р°"“°д°“°"“°° Ман°ий°к°г°
(с учетом 79,78 79,78 87,43 87,43 92,41 92,41 95,39 95,39 96,16управление магистральных автономного округа НДС),“газопроводов — Югры

» .

4.1.2. Строку 29 таблицы изложить в следующей редакции:
«

городское поселение 11113111139“Х
_МУНИЦИПШ'Ш“ Излучинск (село "“Ребтлеи 152,80 152,80 167,47 167,47 177,02 177,02 184,10 184,10 191,46казенное Большетархово) (без учета

29 предприятие Нижневартовского питьевая Н С)
«Жилищно- муниципального района вода'

для населения ‚

К°ММУНМШ°° Хант-Ман°"й°к°г°
(с учетом 183,36 183,36 200,96 200,96 212,42 212,42 220,92 220 92 229 75

ХОЗЯЙСТВО» автономного округа —
Нда„ ’ ’Юты

».4.2. В приложении 2:
У4.2.1. Строку 2 таблицы изложить в следующеи редакции:

«
Обществосограничіенной городское дляпрочих°Т°“°"°н"°т'°“ “"!”" поселение Андра потребителей 73,36 73,36 80,40 80,40 84,98 84,98 85,32 85,32 85,96трансгаз Югорск» в зоне Октябрьского (без учета НДС)2 деятельности филиала муниципального водоотве
Октябрьское линейное района Ханты- дение '

производственное Мансийского для населения (сУправлениемагистральных автономного учетом ндсг 88,03 88,03 96,48 96,48 101,98 101,98 102,38 102,38 103,15газопроводов округа _Югры

».4.2.2. Строку 4 таблицы изложить в следующеи редакции:
«

Обществос
ОГРШИЧСННОЙ для прочих
ответственностью “№№ “селение потребителей 65,38 65,38 71,65 71,65 72,86 72,86 75,77 75,77 77,58«Газпромтрансгаз Хулимсунт (без учета НДС)Югорск» в зоне Березовского

4 деятельности филиала муниципального “дощ,“
Сосьвинскоелинейное :?::айёгіты' дение

3 И ГОпроизводственное для населения (0
управление автономного округа— учетом НДС)‘ 78,46 78,46 85,98 85,98 87,43 87,43 90,92 90,92 93,10
магистральных ЮГРЫ

газопроводов

».
\,4.2.3. Строку 6 таблицы изложить в следующеи редакции:

«
Обществосограниченной сельское поселение

дляпрочих“"“““еннжь'мгщтм "”иди“ потребителей 65,06 65,06 71,30 70,70 70,70 70,70 73,53 73,53 76,47трансгаз Югорск»взоне Березовского
(без ета НДС)6 деятельностифилиала МУНИЦИПЗЛЬНОГО ВОДООТВС УЧ

Уральское линейное района Ханты- дение ‘

"°°““°дт°"“°° “““““… ”“наши""… 78,07 78,07 85,56 84,84 84,84 84,84 88,24 88,24 91,76управление магистральных автономного учетом НДС)’
газопроводов округа — Югры

».
5. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа —— Югры от 24 ноября2022 года № 85—нп «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения И водоотведения для организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в
некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры» изменение, изложив строку 1 таблицы в
следующей редакции:

«
МУНИЦИПМЬНОС сельское поселение Светлый

_ ‹

Для ПРОЧИХ
" 70,91“. 70,91‘,‘ 77,71'* 77,71'.‘ 79,96"1 унитарное Березовского муниципального раиона ‘ п_отребителеип е п иятие Ханты—Мансийского автономного водоотведение«&&&» округа _Югры желания 70,91“ 70,91" 77,71“ 77,71“ 79,96“

'

».6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 24 ноября 2022 года№ 86-нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осуществляющих холодноеводоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в некоторые
приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры» следующие изменения:

6.1. Строки 1-6 таблицы приложения 1 изложить в следующей
редакции: `

«
для прочих
потребителейМуниципальное городской округЮгорск (безучт 48,34 48,34 52,68 52,18 52,18 52,18 54,26 54,26 56,39

унитарное Ханты-Мансийского питьевая НДС)
предприятие автономного ОКРУГЗ— вода'

на 6 ядля сел ни«ююрскэнерюгаз» Юты
(с учетом 58,01 58,01 63,22 62,62 62,62 62,62 65,11 65,11 67,67ндсг
дЛЯ прочих

городской округ “гнёт…“ 40,63 40,63 44,53 44,53 45,17 45,17 46,76 46,76 47,75Когалым Ханты-
питьевая

‹
езсучета

Мансийского
вода .

НД )
АВТОНОМНОГО ОКРУГЕ — для населенияЮгры (сучетом 48,76 48,76 53,44 53,44 54,20 54,20 56,11 56,11 57,30Обществос ндсуш., -й

ответственностью аэропорт’
«Горводоканал» расположенный в

№№… №№
образования городской питьё… ";“”ебтелш 272,85 272,85 330,01 311,70 311,70 311,70 312,26 312,26 330,10округ Когалым Ханты- вода ‹ сз учета

'

Мансийского НДС)
автономного округа —

Югры

для прочих

$$$?“ 23,05 23,05 25,26 25,26 26,05 26,05 26,81 26,81 27,64
сельское поселение питьевая ндс)Горноправдинск вода '
(поселок МЯ населения
Горноправдинскпощок (сучетом 27,66 27,66 30,31 30,31 31,26 31,26 32,17 32,17 33,17
Бобровский) Ханты- НДС):.
Мансийского для прочих
муниципального района потребителей
ХантыМансийскою (безучт 14,95 14,95 16,38 16,38 16,74 16,74 17,39 17,39 17,77
автономного округа — питьевая НДС)
Югры вода2

для населения
(сучетом 17,94 17,94 19,66 19,66 20,09 20,09 20,87 20,87 21,32НДС)'

сельское поселение для прочихм……“ьж ЛуговскойХанты- "“ребтлеи 117,64 117,64 128,10 126,80 126,80 126,80 131,85 131,85 136,71предприятие «ЖЭК-
Мансийского питьевая (без учета3»Ханты-

„ 1 Н С)
Мансийскогорайона ;унициіаштьногораиона вода

для населения
„ЖЁМНЁЁЁ'ЪЁ'З’АЁ (сучегом 141,17 141,17 153,72 152,16 152,16 152,16 158,22 158,22 164,05#Югры, сельское НДС)
поселение Кедровый для прбочих _Ханты-Мансийского "ё?" “теле“ 88,34 88,34 95,99 94,81 94,81 94,81 98,58 98,58 102,28муниципального района питьевая (

581%“Ханты-Мансийского водаі НД
с_ ШП! на еленняЁж? "3:25:13”… (сучетом 106,01 106,01 115,19 113,77 113,77 113,77 118,30 118,30 122,74

поселение НДСГ'
Красноленинский Хвнты- для ПРОЧИХ

_Мансийского
_ 2219335… 41,42 41,42 45,39 45,37 45,37 45,37 47,19 47,19 49,07муниципального РЗИОНВ

Ханты-Мансийского 3222211166… НДС)
автономного округа — для населенияЮгры сельское (с учетом 49,70 49,70 54,47 54,44 54,44 54,44 56,63 56,63 58,88поселение Нялинское ндс)!-

(село Нялинское, поселок
Пырьях) Ханты-
Мансийского
муниципального района
Ханты—Мансийского
автономного округа —

Югры, сельское
поселение Селиярово
Ханты—Мансийского
муниципального района для прочих

_Ханты-Мансийского "“ребителеи 70,72 70,72 77,50 77,37 77,37 77,37 80,46 80,46 83,49автономного округа — (без учета
Югры, сельское НДС)
поселение Шапша
Ханты-Мансийского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа —

Югры, сельское
поселение Кышик
Ханты-Мансийского
муниципального района техническая
Ханты—Мансийского вода ‘
автономного округа —

Югры, сельское
поселение Сибирский
Ханты-Мансийского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа —

Югры, сельское
поселение Выкатной для населенияХанты-Мансийского (с учетом 84,86 84,86 93,00 92,84 92,84 92,84 96,55 96,55 100,19муниципального района НДС)‘Ханты-Мансийского
З.ВТОНОМНОГООКРУГЕ _
Югры, сельское
поселение Цингалы (село
Цингалы) Ханты-
Мансийского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа —

Югры
Публичное для прочихакционерное потребителей 'общество «Юнипро» городской округ Сургут (без учета 52,13 52,13 195,13 90,11 90,11 90,11 93,78 93,78 93,91взонедеятельности Ханты-Мансийского питьевая НДС)
илиала «С ская _ вода ’%РЭС-2» Пуубрлшиого ЁЁЪОИЮГОокруга для населения

(с учетом 62,56 62,56 234,16 108,13 108,13 108,13 112,54 112,54 112,69акционерного
НдС)‘общества «Юнипро»

Обществос
ограниченной
ответственностью
«Газпромтрансгаз сельское поселение
Югорск» В зоне Светлый Березовского 3213332:ейд°"°"""°°"‘ МУНИЦИПМШЧЮРа…" ““Ч““… (без учета 43,99 43,99 48,21 48,21 50,38 50,38 51,16 51,16 53,15филиала Пуигинское Ханты-Мансииского вода НДС)линейное автономного округа —

производственное Югры
управление
магистральных
газопроводов

для прочих
?;етзребшле" 118,99 118,99 124,84 124,84 126,03 126,03 131,06 131,06 136,29сельское поселение питьевая НДС))";

Салым (поселок Салым вода'Пойковское за исКЛЮчением УЛИЦ для населения
муниципальное Привокзальная, (с учетом 142,79 142,79 149,81 149,81 151,24 151,24 157,27 157,27 163,55унитарное Юбилейная, Майская, НДС)‘
предприятие Дорожников)
«Управление Нефтеюганского ];“: ЪЁЁЁ ейтепловодоснабжения муниципального района (ветер“… 71,72 71,72 75,25 75,25 75,68 75,68 78,71 78,71 81,85» Ханты-Манеииского

питьевая С)автономного ‚округа —
вода 4

Югры для населения
(с учетом 86,06 86,06 90,30 90,30 90,82 90,82 94,45 94,45 98,22НДС1“

».
"6.2. Строки 1-5 таблицы приложения 2 изложить в следующеи

редакции:
«

дляпрочих
_ по ебителейМуниципальное ЁЁОЦСКОИОКРУГ (беёручета 51,25 51,25 55,98 55,33 55,33 55,33 57,55 57,55 59,85орск Ханты-

] унитарное Мансийского водоотве С)
предприятие автономного округа— дение' для населения«Югорскэнергогаз» Югры (с учетом 61,50 61,50 67,18 66,40 66,40 66,40 69,06 69,06 71,82ндс>*

для прочих
Обществос ЁЁЁЪЁЁЁ $332?“ 46,26 46,26 50,70 50,70 53,59 53,59 55,73 55,73 56,242 ограниченной

Мансийского водоотве С)
1ЁЁЁ235$ЁЮ автономного округа— дение

длянаселенияр
Югры (с учетом 55,51 55,51 60,84 60,84 64,31 64,31 66,88 66,88 67,49НДС)"

дляпрочих

$325?” 56,52 56,52 61,94 61,65 61,65 61,65 64,11 64,11 66,54сельское поселение „до…-ве С)Горноправдинск дение‘
для населения

Ёъсіёгггавдинск)
{ожогом 67,82 67,82 74,33 73,98 73,98 73,98 76,93 76,93 79,85Хант- " по дС)

'

муниципального для ПРОЧИХ
айона Ханты- потребигелей&ансийского

(без учета 32,05 32,05 35,12 34,98 34,98 34,98 36,37 36,37 37,75автономного округа— В°д°°1;в° Н С)
ЮГРЫ дение для населения

(с учетом 38,46 38,46 42,14 41,98 41 ‚98 41,98 43,64 43,64 45,30НдС)‘
сельское поселение
Шапша (деревня Ярки)
Ханты—Мансийского дпяпро чих
муниципального ЁЗ’ЗЁЁМЙ 229,47 229,47 251,49 251,49 251,92 251,92 261,98 261,98 270,42района Ханты-

НДС)Мансийского
автономного округа —

Югры, сельское водоотве
поселение Цингалы дение '
(село Цингалы)
Ханты-Мансийского для населения
муниципального (с учетом 275,36 275,36 301,79 301,79 302,30 302,30 314,38 314,38 324,50района Ханты- ндсу“Мансийского

№1униципалычое автономного ОКРУГЕ —

3 предприятие «ЖЭК-3» Югры
Хиты-Мансийского сельское поселение
района Шапша (деревня Ярки)

Ханты-Мансийского
МУНИЦНПЭЛБНОГО

района Ханты- для ПРОЧИХи ог *ЁЁЁЁМЁЁЮЗКРУГЬ $3532?“ 100,92 100,92 110,60 110,60 110,75 110,75 115,17 115,17 119,77Югры, сельское НДС)поселение Цингалы
(село Цингалы)
Ханты-Мансийского
МУНИЦИПМЬНОГО
района Ханты-
Мансийского
автономного округа —

Югры, сельское водоотве
поселение Луговской денис ’
(поселок Кирпичный)
Ханты—Мансийского
муниципального
района Ханты-
Мансийского для населения
автономногоокруга— (с учетом 121,10 121,10 132,72 132,72 132,90 132,90 138,20 138,20 143,72Юты, сельское НДСТ'
поселение Нялинское
(село Нялинское)
Ханты-Мансийского
муниципального
района Ханты—
Мансийского
автономного округа —

Югры

Обществос
огратшченной
ответственностью сельское поселение
«Газпром трансгаз Светлый Березовского :? 22,33%ЮГОРСК>>ВЗОН9 муниципального (бе? четадеятельности филиала района хан…. “д“?“ ндсё 45,68 45,68 50,06 50,06 52,91 52,91 54,32 54,32 56,49Пуигинскоелинейное Мансийского дение
производственное автономного округа —
управление Югры
магииралъных
газопроводов

дляпрочих
сельскоепоселение "ётбтлей 119,10 119,10 128,99 128,39 128,39 128,39 133,51 133,51 138,86Салым (поселок ( “ учета
Салым, за водоотве С)

Пойковское исключением улиц дение для населения
муниципальное Привокзальная, (с учетом 142,92 142,92 154,79 154,07 154,07 154,07 160,21 160,21 166,63унитарное Юбилейная,“ * _) НДС)*
предприятие Нефтеюганского для прочих«Управление муниципального потребителейтещоводоснабжения» района Хан…_ (безучт 64,76 64,76 70,11 65,11 65,11 65,11 67,70 67,70 70,28Мансийского водоотве С)

автономного округа — дение для населения
Югры (сучетом 77,71 77,71 84,13 78,13 78,13 78,13 81,24 81,24 84,34ндс1*

».
6.3. В строке 8 таблицы приложения 3 слова «в зоне деятельностифилиала № 1 Поиковского муниципального унитарного предприятия«Управление тепловодоснабжения» исключить.
6.4. В строке 6 таблицы приложения 4 слова «в зоне деятельности

филиала № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия«Управление тепловодоснабжения» исключить.
7. Настоящий приказ вступает в силу

Руководитель службы

›